502 SARACINESCA CUNEO GOMMATO FLANGIATA A VITE ESTERNA
GATE VALVE RESILIENT SEAT RISING STEM
DESCRIZIONE DEI COMPONENTI  -  COMPONENTS DESCRIPTION
Ítem Descrizione - Description Materiale - Material
1 Corpo - Body Ghisa Sferoidale - Ductile Iron  GGG 50  (EN-GJS-500-7)
2 Cuneo - Wedge Fundição Nodular - Ductile Iron  GGG 50  (EN-GJS-500-7)  +  EPDM
3 Giunto Corpo-Cappello - Gasket Body-Bonnet NBR
4 Stelo - Stem Acciaio Inox - Stainless Steel  AISI 420

Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time.
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL INFORMATION
DN COD.
DIMENSIONI  -  DIMENSIONS
Peso appros.
Weight aprox.
(Kg)L (mm) H (mm) M (mm)
Flange / Flange EN 1092-2  PN 10/16
PN D (mm) K (mm) n - d (mm)
50 VF502050 150 315 200 10/16 165 125 4 - 19 11,0
65 VF502065 170 325 200 10/16 185 145 4 - 19 14,0
80 VF502080 180 355 200 10/16 200 160 8 - 19 16,6
100 VF502100 190 415 254 10/16 220 180 8 - 19 24,2
125 VF502125 200 490 254 10/16 250 210 8 - 19 26,7
150 VF502150 210 550 315 10/16 285 240 8 - 23 33,7
200 VF502200 230 670 315 16 340 295 12 - 23 55,0
250 VF502250 250 845 406 16 405 355 12 - 28 98,7
300 VF502300 270 1100 406 16 460 410 12 - 28 143,5
502 SARACINESCA CUNEO GOMMATO FLANGIATA A VITE ESTERNA
GATE VALVE RESILIENT SEAT RISING STEM
Rev.2- 02.24
2/2